Maniglie a
ripresa
Adjustable clamping levers
Manijas ajustables
5
136
1
KRB Maniglia a ripresa

A
mm
B
mm
H
mm
F
mm
d
mm
h
mm
E
mm D Peso
gr.
6355005 KRB/42	 M4 42 29 19 50 32 17 12 3 9 M4 11
6355010 KRB/42	 M5 42 29 19 50 32 17 12 3 9 M5 11
6355015 KRB/42	 M6 42 29 19 50 32 17 12 3 9 M6 11
6356010 KRB/63	 M5 63 39 25 73 43 21 15 4 13 M5 23
6356015 KRB/63	 M6 63 39 25 73 43 21 15 4 13 M6 23
6356020 KRB/63	 M8 63 39 25 73 43 21 15 4 13 M8 24
6357010 KRB/80	 M8 80 48 30 92 54 27 19 6 15 M8 44
6357015 KRB/80	 M10 80 48 30 92 54 27 19 6 16 M10 44
6357020 KRB/80	 M12 80 48 30 92 54 27 19 6 18 M12 45
6358010 KRB/100	M12 100 58 36 115 66 30 25 8 18 M12 83
6358015 KRB/100	M14 100 58 36 115 66 30 25 8 20 M14 84
6358020 KRB/100	M16 100 58 36 115 66 30 25 8 20 M16 87
NOTE:	 Arancione RAL 2004 colore standard disponibile a magazzino. Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi e con inserti a misura.
	 Orange RAL 2004 available on stock. For certain minimum quantities, custom colors and tapped metal inserts available upon request.

A
mm
B
mm
H
mm
F
mm
d
mm
h
mm
L1
mm D Peso
gr.
6355610 KRP/42	 M4x20 42 29 19 50 32 17 12 3 20 M4 11
6355620 KRP/42	 M5x20 42 29 19 50 32 17 12 3 20 M5 13
6355630 KRP/42	 M5x30 42 29 19 50 32 17 12 3 30 M5 14
6355635 KRP/42	 M6x15 42 29 19 50 32 17 12 3 15 M6 14
6355640 KRP/42	 M6x20 42 29 19 50 32 17 12 3 20 M6 15
6355650 KRP/42	 M6x30 42 29 19 50 32 17 12 3 30 M6 16
6356610 KRP/63	 M5x20 63 39 25 73 43 21 15 4 20 M5 24
6356615 KRP/63	 M6x15 63 39 25 73 43 21 15 4 15 M6 26
6356620 KRP/63	 M6x20 63 39 25 73 43 21 15 4 20 M6 28
6356625 KRP/63	 M6x25 63 39 25 73 43 21 15 4 25 M6 29
6356630 KRP/63	 M6x30 63 39 25 73 43 21 15 4 30 M6 30
6356640 KRP/63	 M6x40 63 39 25 73 43 21 15 4 40 M6 31
6356660 KRP/63	 M8x15 63 39 25 73 43 21 15 4 15 M8 32
6356665 KRP/63	 M8x20 63 39 25 73 43 21 15 4 20 M8 33
6356670 KRP/63	 M8x25 63 39 25 73 43 21 15 4 25 M8 34
6356675 KRP/63	 M8x30 63 39 25 73 43 21 15 4 30 M8 36
6356680 KRP/63	 M8x35 63 39 25 73 43 21 15 4 35 M8 37
6356685 KRP/63	 M8x40 63 39 25 73 43 21 15 4 40 M8 38
6356695 KRP/63	 M8x50 63 39 25 73 43 21 15 4 50 M8 39
6357610 KRP/80	 M8x20 80 48 30 92 54 27 19 6 20 M8 48
6357620 KRP/80	 M8x30 80 48 30 92 54 27 19 6 30 M8 51
6357625 KRP/80	 M8x35 80 48 30 92 54 27 19 6 35 M8 53
6357630 KRP/80	 M8x40 80 48 30 92 54 27 19 6 40 M8 55
6357640 KRP/80	 M8x50 80 48 30 92 54 27 19 6 50 M8 58
6357660 KRP/80	 M10x20 80 48 30 92 54 27 19 6 20 M10 55
6357665 KRP/80	 M10x25 80 48 30 92 54 27 19 6 25 M10 58
6357670 KRP/80	 M10x30 80 48 30 92 54 27 19 6 30 M10 61
6357680 KRP/80	 M10x40 80 48 30 92 54 27 19 6 40 M10 66
6357690 KRP/80	 M10x50 80 48 30 92 54 27 19 6 50 M10 71
6357700 KRP/80	 M10x60 80 48 30 92 54 27 19 6 60 M10 78
6357720 KRP/80	 M12x20 80 48 30 92 54 27 19 6 20 M12 75
6357730 KRP/80	 M12x30 80 48 30 92 54 27 19 6 30 M12 82
6357740 KRP/80	 M12x40 80 48 30 92 54 27 19 6 40 M12 88
6357750 KRP/80	 M12x50 80 48 30 92 54 27 19 6 50 M12 95
6357760 KRP/80	 M12x60 80 48 30 92 54 27 19 6 60 M12 102
6358620 KRP/100	 M12x30 100 58 36 115 66 30 25 8 30 M12 114
6358630 KRP/100	 M12x40 100 58 36 115 66 30 25 8 40 M12 120
6358640 KRP/100	 M12x50 100 58 36 115 66 30 25 8 50 M12 126
6358650 KRP/100	 M12x60 100 58 36 115 66 30 25 8 60 M12 138
6358660 KRP/100	 M12x70 100 58 36 115 66 30 25 8 70 M12 149

A
mm
B
mm
H
mm
F
mm
d
mm
h
mm
E
mm D Peso
gr.
6355800 KRBX/42	M6 42 29 19 50 32 17 12 3 9 M6 11
6356795 KRBX/63	M6 63 39 25 73 43 21 15 4 13 M6 23
6356800 KRBX/63	M8 63 39 25 73 43 21 15 4 13 M8 24
6357795 KRBX/80	M8 80 48 30 92 54 27 19 6 18 M8 44
6357800 KRBX/80	M10 80 48 30 92 54 27 19 6 18 M10 44
NOTE:	 Arancione RAL 2004 colore standard disponibile a magazzino. Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi.
	 Orange RAL 2004 available on stock. For certain minimum quantities, custom colors available upon request.
	 Naranja RAL 2004 disponible en stock. Por cantidad apropiada, disponible también en colores diferentes.

A
mm
B
mm
H
mm
F
mm
d
mm
h
mm
L1
mm D Peso
gr.
6386000 KRPX/42	M6x20 42 29 19 50 32 17 12 3 20 M6 15
6386010 KRPX/42	M6x30 42 29 19 50 32 17 12 3 30 M6 16
6386020 KRPX/63	M8x20 63 39 25 73 43 21 15 4 20 M8 33
6386030 KRPX/63	M8x25 63 39 25 73 43 21 15 4 25 M8 34
6386040 KRPX/63	M8x30 63 39 25 73 43 21 15 4 30 M8 36
6386042 KRPX/63	M8x40 63 39 25 73 43 21 15 4 40 M8 39
6386043 KRPX/63 M8x50 63 39 25 73 43 21 15 4 50 M8 40
6386044 KRPX/80 M8x20 80 48 30 92 54 27 19 6 20 M8 49
6386045 KRPX/80 M8x30 80 48 30 92 54 27 19 6 30 M8 52
6386047 KRPX/80 M8x40 80 48 30 92 54 27 19 6 40 M8 56
6386049 KRPX/80 M8x50 80 48 30 92 54 27 19 6 50 M8 59
6386050 KRPX/80 M10x25 80 48 30 92 54 27 19 6 25 M10 58

Codice Modello L
mm
C
mm
A
mm
B
mm
H
mm
F
mm
E
mm D Peso
gr.
6351010 KFB/42	 M5 42 20 19 50 25 11 9 M5 8
6351015 KFB/42	 M6 42 20 19 50 25 11 9 M6 8
6352020 KFB/63	 M6 63 26 25 73 35 14 13 M6 20
6352025 KFB/63	 M8 63 26 25 73 35 14 13 M8 20
6353010 KFB/80	 M8 80 33 30 92 45 17 15 M8 37
6353015 KFB/80	 M10 80 33 30 92 45 17 16 M10 38
6353020 KFB/80	 M12 80 33 30 92 45 17 18 M12 39
6354010 KFB/100	M12 100 39 36 115 55 18 18 M12 68
6354015 KFB/100	M14 100 39 36 115 55 18 20 M14 72
6354020 KFB/100	M16 100 39 36 115 55 18 20 M16 76
NOTE:	 Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi e con inserti a misura.
	 For certain minimum quantities, custom colors and tapped metal inserts available upon request.

Codice Modello L
mm
C
mm
A
mm
B
mm
H
mm
F
mm
L1
mm D Peso
gr.
6351400 KFP/42	 M6x15 42 20 19 50 25 11 15 M6 11
6351405 KFP/42	 M6x20 42 20 19 50 25 11 20 M6 12
6352400 KFP/63	 M8x25 63 26 25 73 35 14 25 M8 30
6353350 KFP/80	 M8x20 80 33 30 92 45 17 20 M8 52
6353400 KFP/80	 M10x30 80 33 30 92 45 17 30 M10 57
6354400 KFP/100	M12x50 100 39 36 115 55 18 50 M12 121
NOTE:	 Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi e con inserti a misura.
	 For certain minimum quantities, custom colors and threaded metal studs available upon request.
	 Por cantidad apropiada, disponible también en colores diferentes y con insertos de distintas medidas.
5

B
mm
S
mm
H
mm
F
mm
d
mm
h
mm
E
mm D Peso
gr.
7342005 LRB/45	M5 45 29 16 53 10,5 33,5 18 12 7,5 8 M5 22
7342010 LRB/45	M6 45 29 16 53 10,5 33,5 18 12 7,5 8 M6 24
7342015 LRB/65	M6 65 34 20 75 13,5 41 19 15 7,5 11 M6 26
7342020 LRB/65	M8 65 34 20 75 13,5 41 19 15 7,5 11 M8 24
7342025 LRB/80	M8 80 44 24 92 16,5 53 26 20 12 16 M8 55
7342030 LRB/80	M10 80 44 24 92 16,5 53 26 20 12 16 M10 56
7342035 LRB/80	M12 80 44 24 92 16,5 53 26 20 12 16 M12 57
7342050 LRB/95	M12 95 50 27 108 19 61 30 21 13 22 M12 83
7342055 LRB/95	M14 95 50 27 108 19 61 30 21 13 22 M14 94
7342060 LRB/95	M16 95 50 27 108 19 61 30 21 13 22 M16 89
NOTE:	 Su richiesta è disponibile il pulsante nei colori: arancione RAL 2004, rosso RAL 3020, giallo RAL 1021, blu RAL 5015, verde RAL 6018 e grigio RAL
7035. Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi e con inserti a misura.

S
mm
H
mm
C
mm
F
mm
d
mm
h
mm
L1
mm D Peso
gr.
7343005 LRP/45	M5x20 45 53 16 10,5 33,5 29 18 12 7,5 20 M5 19
7343010 LRP/45	M5x30 45 53 16 10,5 33,5 29 18 12 7,5 30 M5 20
7343020 LRP/45	M6x15 45 53 16 10,5 33,5 29 18 12 7,5 15 M6 19
7343025 LRP/45	M6x20 45 53 16 10,5 33,5 29 18 12 7,5 20 M6 20
7343040 LRP/65	M6x20 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 20 M6 30
7343045 LRP/65	M6x30 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 30 M6 31
7343050 LRP/65	M6x40 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 40 M6 33
7343060 LRP/65	M8x15 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 15 M8 33
7343065 LRP/65	M8x20 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 20 M8 35
7343070 LRP/65	M8x25 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 25 M8 37
7343075 LRP/65	M8x30 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 30 M8 38
7343085 LRP/65	M8x40 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 40 M8 44
7343100 LRP/80	M8x30 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 30 M8 61
7343105 LRP/80	M8x40 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 40 M8 78
7343110 LRP/80	M8x50 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 50 M8 81
7343130 LRP/80	M10x20 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 20 M10 74
7343135 LRP/80	M10x25 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 25 M10 77
7343140 LRP/80	M10x30 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 30 M10 80
7343145 LRP/80	M10x40 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 40 M10 85
7343150 LRP/80	M10x50 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 50 M10 89
7343170 LRP/80	M12x30 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 30 M12 94
7343175 LRP/80	M12x40 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 40 M12 101
7343180 LRP/80	M12x50 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 50 M12 108
7343210 LRP/95	M12x40 95 108 27 19 61 50 30 21 13 40 M12 133
7343215 LRP/95	M12x50 95 108 27 19 61 50 30 21 13 50 M12 139
7343225 LRP/95	M12x70 95 108 27 19 61 50 30 21 13 70 M12 154
7343240 LRP/95	M14x40 95 108 27 19 61 50 30 21 13 40 M14 150
7343245 LRP/95	M14x50 95 108 27 19 61 50 30 21 13 50 M14 166

Codice Modello L
mm
C
mm
h
mm
H
mm
M
mm
d
mm D E
mm
Peso
gr.
7344015 MAB/40	 M6 40 32 8 40 16 11 M6 13 19
7309015 MAB/55	 M6 55 36 9 51 20 14 M6 14 26
7309020 MAB/55	 M8 55 36 9 51 20 14 M8 14 24
7310005 MAB/79	 M8 79 48 12 67 27 20 M8 20 56
7310010 MAB/79	 M10 79 48 12 67 27 20 M10 20 55
7310015 MAB/79	 M12 79 48 12 67 27 20 M12 20 57
7347005 MAB/100	M12 100 60 12 85 33 25 M12 25 113
7347010 MAB/100	M14 100 60 12 85 33 25 M14 25 124
NOTE:	 Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi.
	 For certain minimum quantities, custom colors available upon request.
	 Por cantidad apropiada, disponible también en colores diferentes.

M
D
C
L
Codice Modello L
mm
H
mm
C
mm
E
mm
M
mm D Peso
gr.
7346015 MAB/40/C	 M6 40 31 20 9 16 M6 11
7311005 MAB/55/C	 M6 55 38 24 12 20 M6 17
7311010 MAB/55/C	 M8 55 38 24 12 20 M8 18
7310055 MAB/79/C	 M10 79 52 32 20 27 M10 42
7347100 MAB/100/C	M12 100 74 43 20 33 M12 115
NOTE:	 Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi.
	 For certain minimum quantities, custom colors available upon request.
	 Por cantidad apropiada, disponible también en colores diferentes.
5

Codice Modello L
mm
C
mm
h
mm
H
mm
M
mm
d
mm D L1
mm
Peso
gr.
7345012 MAP/40	 M5x30 40 32 8 40 16 11 M5 30 20
7345015 MAP/40	 M6x20 40 32 8 40 16 11 M6 20 20
7345017 MAP/40	 M6x30 40 32 8 40 16 11 M6 30 24
7307015 MAP/55	 M6x20 55 36 9 51 20 14 M6 20 30
7307014 MAP/55	 M6x25 55 36 9 51 20 14 M6 25 30
7307016 MAP/55	 M6x30 55 36 9 51 20 14 M6 30 31
7307017 MAP/55	 M6x40 55 36 9 51 20 14 M6 40 33
7307018 MAP/55	 M8x15 55 36 9 51 20 14 M8 15 33
7307020 MAP/55	 M8x20 55 36 9 51 20 14 M8 20 35
7307021 MAP/55	 M8x25 55 36 9 51 20 14 M8 25 37
7307022 MAP/55	 M8x30 55 36 9 51 20 14 M8 30 38
7307026 MAP/55	 M8x35 55 36 9 51 20 14 M8 35 41
7307023 MAP/55	 M8x40 55 36 9 51 20 14 M8 40 44
7307024 MAP/55	 M8x50 55 36 9 51 20 14 M8 50 45
7307025 MAP/55	 M8x60 55 36 9 51 20 14 M8 60 49
7308005 MAP/79	 M8x20 79 48 12 67 27 20 M8 20 72
7308007 MAP/79	 M8x30 79 48 12 67 27 20 M8 30 74
7308008 MAP/79	 M8x35 79 48 12 67 27 20 M8 35 76
7308009 MAP/79	 M8x40 79 48 12 67 27 20 M8 40 78
7308011 MAP/79	 M8x50 79 48 12 67 27 20 M8 50 81
7308010 MAP/79	 M10x20 79 48 12 67 27 20 M10 20 74
7308025 MAP/79	 M10x25 79 48 12 67 27 20 M10 25 77
7308012 MAP/79	 M10x30 79 48 12 67 27 20 M10 30 80
7308014 MAP/79	 M10x40 79 48 12 67 27 20 M10 40 85
7308017 MAP/79	 M10x50 79 48 12 67 27 20 M10 50 89
7308018 MAP/79	 M10x60 79 48 12 67 27 20 M10 60 94
7308015 MAP/79	 M12x20 79 48 12 67 27 20 M12 20 88
7308019 MAP/79	 M12x30 79 48 12 67 27 20 M12 30 94
7308020 MAP/79	 M12x40 79 48 12 67 27 20 M12 40 101
7308021 MAP/79	 M12x50 79 48 12 67 27 20 M12 50 108
7308022 MAP/79	 M12x60 79 48 12 67 27 20 M12 60 114
7308004 MAP/79	 M12x70 79 48 12 67 27 20 M12 70 120
7348005 MAP/100	M12x30 100 60 12 85 33 25 M12 30 156
7348010 MAP/100	M12x40 100 60 12 85 33 25 M12 40 163
7348015 MAP/100	M12x50 100 60 12 85 33 25 M12 50 169
7348020 MAP/100	M12x60 100 60 12 85 33 25 M12 60 176
7348025 MAP/100	M12x70 100 60 12 85 33 25 M12 70 184